ANDRE LUIS TAVARES 18-09-2023 17:02:50

WL PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA
ESTADO DE SAO PAULO

Relagao de Bens Patrimoniais

Filtros Utilizados no Relatério
Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagao: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenagao por: Codigo;

Cédigo Red. Descrigéo do bem Classificagao do Bem Cod. Local Local Fisico Atual Local Dep. Situacao Valor Atual

8012  MESA INFANTIL 0,80 x 0,80 ROSA 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 239,70
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA

DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8013  MESA INFANTIL 0,80 x 0,80 ROSA 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 239,70
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA

DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8014  VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, BIVOLT,200W,1700RPM, ~003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 980  CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 138,89
VITALEX ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8015  BANCO PARA REFEITORIO INFANTIL 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 129,72
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA

DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8016  ARMARIO PROFESSOR 2 PORTAS MAPLE 1580X895X445  003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 188,03
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA

DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8017  CADEIRA DE COZINHA BRANCA - **COZINHA** 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 52,67
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA

DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8018 MESA DE REFEITORIO INFANTIL - INSERIDO POR 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980 CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 188,03
INVENTARIO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

8019  BANCO PARA REFEITORIO INFANTIL - PREGAO 07/2010  003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 72,41
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
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Filtros Utilizados no Relatoério

Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagéo: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenagao por: Cédigo;

Cédigo Red. Descrigéo do bem Classificagdao do Bem Cod. Local Local Fisico Atual Local Dep. Situacao Valor Atual
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8020  BANCO PARA REFEITORIO INFANTIL 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 129,72
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8021  MESA PARA REFEITORIO INFANTIL 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 389,16
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8022  BANCO REFEITORIO INFANTIL 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 225,60
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8023  MESA INFANTIL 0,80 x 0,80 VERDE 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 119,55
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8026  QUADRO BRANCO MED. 1,20 X 0,90 - INSERIDO POR 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 004 Ativo 47,03
INVENTARIO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8027 PRATELEIRA DE ACO COM 5 VAOS - INSERIDO POR 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980 CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 112,80
INVENTARIO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8028  ESCADA DE ALUMINIO C/08 DEGRAUS 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 159,48
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8029  MAQUINA DE LAVAR ROUPA 15KG ELECTROLUX LBU15  003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 1.494.,60
SN:44202052 ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8030  SECADORA ROUPAS 10KG BRASTEMP - 6677/2014 - 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 004 Ativo 1.433.47
BRS10ABANAJH4286139EY ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA ’
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
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Filtros Utilizados no Relatoério

Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagéo: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenagao por: Cédigo;

Codigo Red.
8031

8032

8033

8034

8035

8036

8038

8039

8040

8041

Descrigcao do bem
MESA INFANTIL 0,80 x 0,80 LARANJA

ROUPEIRO DE ACO CINZA MEDINDO 1,95 X 0,92 MTS COM
12 PORTAS - RESERVADO PARA EDUCACAO - 3937/2012

Classificagdao do Bem
003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

CONJUNTO MESA INFANTIL VERDE CLARO MED.0,80 X 0,80003,0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

MTS C/04 CADEIRAS

CONJUNTO MESA INFANTIL VERDE CLARO MED.0,80 X 0,80003,0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

MTS C/04 CADEIRAS

CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPE

FOGAO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SENDO 02 DUPLAS
COM FORNO METALMAQ - **UNIDADE II**

MESA INFANTIL 0,80 x 0,80 AMARELA

VENTILADOR VENTIDELTA DE PAREDE 60 CM PRETO -
6242/2011

REFRIGERADOR DUPLEX ELETROLUX PREMIUM -
INSERIDO POR INVENTARIO

FREEZER VERTICAL 260L CONSUL MOD. CVU26CBANA SN:
JF5270765 - INSERIDO POR INVENTARIO

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS (P)

003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS (P)

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

Cod. Local Local Fisico Atual

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

Local Dep.
904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Situacao
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Valor Atual
239,70

272,63

296,10

296,10

277,27

987,00

239,70

128,81

939,97

564,00
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Filtros Utilizados no Relatoério

Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagéo: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenagao por: Cédigo;

Codigo Red.
8042

8043

8044

8045

8046

8047

8048

8049

8050

8051

Descrigcao do bem

BEBEDOURO ELETRICO MASTER LIBELL EM INOX -

6242/2011

MULTIPROCESSADOR ALL IN ONE 2PR PHILCO
LIQUIFICADOR, PROCESSADOR E ESPREMEDOR - CEI TIA

CARMO Il - 4360433560X349A

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L DELUCCA MOD. DL-BX2L

BIVOLT -DEPOSITO DE ALIMENTOS

ESTANTE MDF 11 VAOS MAPLE

ESTANTE MDF 11 VAOS MAPLE

BEBEDOURO TIPO COLUNA P/ GALAO EM INOX KARINA
MOD. K10 127V SN: 0196555 - AUDITORIO

VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, BIVOLT,200W,1700RPM,

VITALEX

CENTRAL DE ALARME INTELBRAS AMT 2018 E

MESA PARA PROFESSOR BRANCA

QUADRO BRANCO C/ MOLDURA DE ALUMINIO MED. 1,40 X

1,20M - INSERIDO POR INVENTARIO

Classificagdao do Bem

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS (P)

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS
DOMESTICOS (P)

003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0006 - MAQUINAS E UTENSILIOS DE
ESCRITORIO (P)

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

Cod. Local Local Fisico Atual

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

Local Dep.
904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Situacao
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Valor Atual
466,21

187,93

294,19

606,30

606,30

484,13

138,89

733,20

132,54

47,03
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Filtros Utilizados no Relatoério

Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagéo: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenagao por: Cédigo;

Cédigo Red. Descrigéo do bem Classificagdao do Bem Cod. Local Local Fisico Atual Local Dep. Situacao Valor Atual
8052  VENTILADOR DE PAREDE 60CM PRETO VENTI-DELTA 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ggo  CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 130,63
ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8053 AR CONDICIONADO PISO TETO 60.000 BTUS, 220V, ELGIN 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 980  CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 6.279 23
SN: 198190065600 ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA :
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8054  ESTANTE MDF 9 VAOS MAPLE 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 479,40
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8055  ESPELHO DE 04MM C/ MOLDURA BRANCA MED. 1,70 X (03,0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 38070
0,80M MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA :
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8056  VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, BIVOLT,200W,1700RPM, ~003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 980  CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 138,89
VITALEX ENERGETICOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8057  CADEIRA PES PALITO PRETA - 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 53,51
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8059  MESA PARA PROFESSOR BRANCA 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 132,54
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8060  ARMARIO DE ACO CINZA COM 02 PORTAS E 04 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEI PROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 188,03
PRATELEIRAS MEDINDO 198X120X047 CM - MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8061  MESA CINZA C/ 2 GAVETAS 1,20x0,70M - 6512/2014 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P) 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 131,63
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
8063  CPU SAMSUNG INTEL PENTIUN DUAL CORE - 6242/2011  003.0004 - EQUIPAMENTOS DE 980  CEIPROF. MARIA DO CARMO 904 Ativo 704,55
PROCESSAMENTO DE DADOS (P) MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)
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Cédigo Red. Descrigéo do bem

8064

8066

8067

8068

8069

8071

8072

8073

8074

23964

MONITOR LED LENOVO 18,5" - LS1920 -
TCH3553230730811571

MESA COM 02 GAVETAS 120x060 CM CINZA

MONITOR LCD 18,5" AOC E970SWNL SN: KCYH3XA027232

CPU C/ ENTRADA USB E LEITOR DE DVD, PROCESSADOR
INTEL PENTIUM, MEMORIA 04GB, HD 500GB, OFFICE E
WINDOWS 10: KQN7M-2G9KT-RV4C4-DR7DK-QV66T

TV LED 32" PANASONIC - TC-L32B6B - BT3HB020991

QUADRO DE CORTICA C/ MOLDURA EM MADEIRA MED.
1,20 X 0,90M

ARMARIO BAIXO CINZA C/ 02 PORTAS - 6512/2014

Filtros Utilizados no Relatoério
Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagao: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenacgéo por: Codigo;

Classificagdao do Bem

003.0004 - EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0004 - EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS (P)

003.0004 - EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS (P)

003.0008 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO,
VIDEO E FOTO (P)

003.0006 - MAQUINAS E UTENSILIOS DE
ESCRITORIO (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

COPIADORA HP LASERJET PRO M1132 MFP - BRJSF9MeW7003.0011 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MESA TRAPEZIO LARANJA - INSERIDO POR INVENTARIO

GRAFICOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

TERMOMETRO CLINICO DIGITAL INFRAVERMELHO DN-868 003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

Cod. Local Local Fisico Atual

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

Local Dep.
904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Situacao
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Valor Atual
371,70

169,45

381,58

1.320,00

1.024,57

111,89

154,19

744,48

188,03

150,37

Exercicio: 2023

Republica Federativa do Brasil

Pagina: 6 de 8



Codigo Red.
25287

25288

25289

25906

25907

25908

25909

25910

27036

27594

Descrigcao do bem

CADEIRA AZUL GIRATORIA, C\BRACOS, RODIZIOS E
REGULAGEM DE ENCOSTO

CADEIRA AZUL PES PALITO

CADEIRA AZUL PES PALITO

CONJUNTO INFANTIL DE MESA COM 4 CADEIRAS

CONJUNTO INFANTIL DE MESA COM 4 CADEIRAS

CONJUNTO INFANTIL DE MESA COM 4 CADEIRAS

CONJUNTO INFANTIL DE MESA COM 4 CADEIRAS

CONJUNTO INFANTIL DE MESA COM 4 CADEIRAS

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS, BIVOLT, 1100W,
COLOMBO SN:N2208016010

ESCORREGADOR INFANTIL EM POLIPROPILENO

Filtros Utilizados no Relatoério
Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagao: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenacgéo por: Codigo;

Classificagdao do Bem

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

003.0001 - APARELHOS E UTENSILIOS

DOMESTICOS (P)

003.0012 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS

PARA ESPORTES E DIVERSOES (P)

Cod. Local Local Fisico Atual

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

Local Dep.
904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Situacao
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Valor Atual
441,04

101,32

101,32

483,46

483,46

483,46

483,46

483,46

1.073,50

1.444,00
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Codigo Red.
28200

28206

28248

28342

28986

29301

29464

29465

Descrigcao do bem

VENTILADOR DE PAREDE 60CM, VENTISOL, 200w, BIVOLT 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

VENTILADOR DE PAREDE 60CM, VENTISOL, 200W, BIVOLT 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

VENTILADOR DE PAREDE 60CM, VENTISOL, 200w, BIVOLT 003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

GANGORRA ASSENTO PERA DUPLA

PLAYGROUND INFANTIL DE MADEIRA PLASTICA 2 TORRES 003.0012 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS

BALCAO TERMICO INFANTIL, 220V, 2500W, C/08 CUBAS
SENDO 04 FRIAS, IBET SM-08

DVR 08 CANAIS MULTI HD C/HD 01 TB INTELBRAS MHDX
1208 SN:PXFK4600437YD

RACK P/SWITCH 5US C/PORTA E CHAVE

Filtros Utilizados no Relatoério
Locais: 980 - CEl PROF. MARIA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA DE CIMA - RUA MACIEIRA), ; Situagao: Ativo; Unidade Patrimonial: PATRIMONIO LEVANTAMENTO; Ordenacgéo por: Codigo;

Classificagdao do Bem

ENERGETICOS (P)

ENERGETICOS (P)

ENERGETICOS (P)

003.0012 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS

PARA ESPORTES E DIVERSOES (P)

PARA ESPORTES E DIVERSOES (P)

003.0003 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

ENERGETICOS (P)

003.0004 - EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS (P)

003.0002 - MOBILIARIO EM GERAL (P)

Cod. Local Local Fisico Atual

980

980

980

980

980

980

980

980

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

CEI PROF. MARIA DO CARMO
MARTINS RODRIGUES Il (ROSEIRA
DE CIMA - RUA MACIEIRA)

Quantidade: 75

Local Dep.
904

904

904

904

904

904

904

904

Valor Total:

Situacao Valor Atual
Ativo 184,50
Ativo 184,50
Ativo 184,50
Ativo 3.278,00
Ativo 36.753,33
Ativo 5.525,30
Ativo 1.590,00
Ativo 270,00

R$ 80.082,54
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